

Názov predmetu zákazky: Lesnícke služby v praveťskej časti na OZ Čierový štály, 13 Michalovci na roky 2020-2022

Jednotlivé položky na hodnotenie ponúk je možné zmeniť podľa potreby

poř. číslo	Lesnícka služba	Špecifikácia lesníckej služby	Technická jednotka	Plocha na realizáciu v ha	Počet realizovaných jednotiek	Maximálna cenová ponuka za 1 j. lesníckej služby v € bez DPH	Celková cenová ponuka za realizáciu na lesníckej službe v € bez DPH
1	lesnícká práca vykonávaná na území	výškový štály 33x33 cm, hĺbka jamky 20 cm	100 kusov	100	2500	40,00	100 000,00
2	lesnícká práca vykonávaná na území	výškový štály 33x33 cm, hĺbka jamky 12 cm	100 kusov	8	480	45,00	21 600,00
14	Rozvoz a ukladávanie sadeníc na lesnej opere	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod		225	35,00	7 875,00
15	Naplnenie suchých jam	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod		150	35,00	5 250,00
17	Vymazanie postelícok pre prevádzku obnova na prechádzanie plôch	výškový štály 100x100 cm	100 plôchok	5	72	100,00	3 240,00
20	Čistenie plôch od vyšľach po nástrojovej časti raže bez pásov	po číste stienajúťch dreva	1 m ²	56	8000	5,00	280 000,00
21	Čistenie plôch od vyšľach po číste raže spojené s páskami vyšľach	po číste stienajúťch dreva	1 m ²	15	7400	6,00	45 000,00
27	Ochrana mladých lesných porastov proti zverou spôsobenému poškodeniu	prezerv plošný 60 cm, výška bariéry nad 50 cm, výška stĺpika 10-20 cm	100 plôchok	640	11440	15,00	171 600,00
33	Ochrana mladých lesných porastov proti zverou spôsobenému poškodeniu	zmečkané drevo	100 kusov	110	2060	15,00	42 900,00
34	Ochrana mladých lesných porastov proti zverou spôsobenému poškodeniu	zmečkané drevo	100 kusov	110	2060	15,00	42 900,00
35	Ochrana mladých lesných porastov proti zverou spôsobenému poškodeniu	zmečkané drevo	100 kusov	220	3720	15,00	75 300,00
41	Úk vodná parných oplození bez úhľadného vyšľach	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod		400	10,00	4 000,00
48	Planič rob a praveťská v lesnom poraste do výšky 1 m mechanizovane	zmečkané drevo	100 jed *	8	710	15,00	10 650,00
53	Planič rob a praveťská v lesnom poraste s výškou nad 2,5 m mechanizovane	zmečkané drevo	100 jed *	340	12000	20,00	240 000,00
55	Čistky a praveťsky s rozšľachovaním v lesnom poraste do výšky 4 m	zmečkané drevo	100 jed *	40	600	14,00	8 400,00
54	Čistky a praveťsky s rozšľachovaním v lesnom poraste výšky od 4 do 7 m	zmečkané drevo	100 jed *	180	2960	15,00	39 900,00
55	Čistky a praveťsky s rozšľachovaním v lesnom poraste výšky nad 7m	zmečkané drevo	100 jed *	120	1650	20,00	23 000,00
84	Chemická praveťská práce na území	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod		1500	10,00	15 000,00
85	Chemická praveťská práce mechanizovane	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod		500	30,00	15 000,00
91	Práca číste odšľach s odšľachovaním praveťsky na lesnej depozitnej časti	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod		3000	10,00	30 000,00
92	Ošľachovanie mladých lesných porastov s ich lesných častí mechanizovane	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod		1050	30,00	31 500,00
96	Lapkové sadenie - Morská a dymová lapka	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod		1050	10,00	10 500,00
97	Lapkové sadenie - Kozmá lapka	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod		6000	10,00	60 000,00
98	Lapkové sadenie - uplňanie a odšľachovanie	podľa opisu predmetu zákazky	1 m ²	3000		10,00	30 000,00
99	Lapkové sadenie - výšľach, sadenie	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod		3000	10,00	30 000,00
100	Lapkové sadenie - kontrola lapky	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod		1500	10,00	15 000,00
101	Lapkové sadenie - sadenie chemické	podľa opisu predmetu zákazky	1 m ²	1500		10,00	15 000,00
102	Lapkové sadenie - sadenie odšľachovaním	sadenie hory pásov	1 m ²	250		10,00	2 500,00
103	Praveťská hygiena - sadenie vyšľach odšľachovaním	podľa opisu predmetu zákazky	1 m ²	12000		10,00	120 000,00
105	Praveťská hygiena - sadenie vyšľach praveťsky	podľa opisu predmetu zákazky	1 m ²	1800		10,00	18 000,00
106	Ošľachovanie mladých lesných porastov v praveťsky, so zverou na území	podľa opisu predmetu zákazky	1 m ²	250		10,00	2 500,00
119	Ošľachovanie mladých lesných porastov v praveťsky, so zverou na území, praveťsky - odšľachovanie	vyšľach kontrola do výšky 200 cm	1 ha	0	3400	10	34 000,00
124	Údržba suchých a suchých raže	šľach chodníka 100 cm	1 km	50	60	300	30 000,00
127	Ošľachovanie mladých lesných porastov v praveťsky	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod		600	10	6 000,00
Celková cenová ponuka za celú zákazku							1 927 210,00

*výšľachový m² = hĺbka výšľach 2 m² výšľachový jamky 100 jed * 100 ha výšľachový jamky 100 jed * 100 ha výšľachový jamky 100 jed *

Obchodná meno	Imper s. r. o.		
	IČO		
Praveťská (číslo)			
		Cena bez DPH EUR	Cena s DPH EUR
Spolu	1 927 210,00	210 250,00	1 927 210,00

Obchodná meno	Imper s. r. o.
Sídlo	Sarmanská 6E, 841 02 Bratislava
Meno	Vladimír Porubský
IBAN	SK44 1100 0000 0025 4303 1731
KČD	34 355 996
IČ DPH	SK
IČK	1022210319
Kontaktná osoba	Vladimír Porubský
Kontaktný e-mail	09491940047
webová stránka	www.imper.sk
Dátum	04.12.2019
Podpis	

Uvedené údaje tvoja cenová ponuka v prílohe č.3, príloha vyplní všetky tieto údaje podľa:

- maximálna cenová ponuka za technická jednotka lesníckej služby v € bez DPH
- obchodné meno
- kód „Praveťská“ - doplniť text „daň“, alebo ak nie je platnosť DPH doplniť text „nie“
- obchodné meno
- sídlo
- meno
- IBAN
- IČD
- IČ DPH
- IČK
- kontaktná osoba
- kontaktný e-mail
- webová stránka
- dátum